quinta-feira, 17 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00141 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA DA AGRICULTURA
FAMILIAR Nº 02/2012

O Município de São Gabriel, representado neste ato pela Comissão de Licitação,
devidamente nomeada, torna público que realizará a Chamada Pública nº 02/2012 para
aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de
Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinada ao preparo
das refeições oferecidas aos alunos beneficiados pelos Programas: PETI, PROJOVEM,
CRAS e GRUPO DE IDOSOS. O Grupo Formal e Informal deverá apresentar
documentos de habilitação, Projeto de Venda e amostra de produtos exigida no dia 28
de Maio de 2012, às 09:00h, no Setor de Licitações do Município, localizado no largo
da Pátria, 132, centro, São Gabriel. Edital e maiores informações poderão ser também
obtidas no endereço acima. Maria Concília Rodrigues Leite – Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1219A0FCB7DEDE2C43C50E8461AB915